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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szalay-Bobrovniczky Kristóf, honvédelmi miniszter

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Elfogadható-e, hogy egy katonatiszt telefonjáról 
indítanak megtévesztő telefonhívásokat?" 

Tisztelt Miniszter úr!
 

Ezúton tájékoztatom Önt arról, hogy egy, a Magyar Honvédség kötelékében szolgáló, magas rangú
katonatiszt nevén lévő telefonszámról hívott fel egy ismeretlen a múlt héten. E telefonbeszélgetés
során  a  hívó  fél  más  személynek  adta  ki  magát,  a  telefonbeszélgetésünket  engedély  nélkül
rögzítette,  majd  átadta  a  hangfelvételt  a  HírTV  számára,  ahol  megvágva,  a  megtévesztés  és
félrevezetés szándékával adták azt közre.
 

Nem  állítom  azt,  hogy  a  Honvédség  alezredese  tevőlegesen  részt  vett  ebben  a  nem  éppen
tisztességes és törvényes akcióban, de kizárni sem tudjuk mindezt. Annyi bizonyos, hogy legalábbis
a telefonján keresztül érintett a botrányban.
 

A katonák arra esküsznek fel, hogy “az állampolgárok jogait és szabadságát bátran, az Alaptörvény
és a törvények betartásával és betartatásával … megvédem”, A Honvédek jogállásáról szóló 2012.
évi  CCV.  törvény  5.§  (1a)  bekezdése  pedig  úgy  rendelkezik,  hogy  “Az  állomány  tagja
szolgálatteljesítési időn kívül sem folytathat olyan tevékenységet, nem tanúsíthat olyan magatartást,
amely a honvéd etika szabályait sérti, a szolgálati viszonyhoz méltatlan, vagy amely a pártatlan,
befolyástól mentes tevékenységét veszélyeztetné.” 
 

Miniszter úr!
 

Hogyan fér össze a vonatkozó törvénnyel és a katonai esküvel, hogy egy katonatiszt tulajdonában



 
álló telefonszámról megtévesztés céljából intéznek hamis telefonhívást, azt engedély nélkül rögzítik
és továbbadják, majd félrevezetés céljából közreadják?
 

Tervezik-e kivizsgálni az ügyet?
 

Tisztelettel várom válaszát!
Tordai Bence
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